
Pos 

1 

2 

Nr. 

46 

108 

Naam 

Gwendolyn Mathijssen 

Phil Lichteveldt 

Klasse 
65cc Kleine wielen 

50cc Minimotoren 

Ronden 

10 

10 

Verschil 

55.142 

Tot. Tijd 

11:15.450 

12:10.592 

Beste Td 

1:01.807 

1:09.019 

Nat/State Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

55.142 

Gem. Snelheid 

31,979 

Beste Rondetijd 

1:01.807 

Beste Snelheid 

34,947 

Beste Ronde door 

46 - Gwendolyn Mathijssen 

Geprint: 30-8-2020 18:36:24 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MBC de zeven heuvelen Groesbeek 

clubcross kleine baan 
50+65 kw 

1e manche 

Wedstrijd gestart om 14:01:10 

D n Hoek 0,600 km 

29-8-2020 15:01 



Pos 

1 

Nr. 

108 

Naam 

Phil Lichteveldt 

Klasse 
50cc Minimotoren 

Ronden 

9 

Verschil Tot. Tijd 

11:46.548 

Beste Td 

1:09.315 

Nat/State Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge Gem. Snelheid 

27,514 

Beste Rondetijd 

1:09.315 

Beste Snelheid 

31,162 

Beste Ronde door 

108 - Phil Lichteveldt 

Geprint: 30-8-2020 19:03:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MBC de zeven heuvelen Groesbeek 

clubcross kleine baan 
50+65 kw 

2e manche 

Wedstrijd (10:00 en 1 Ronden) gestart om 16:10:46 

D n Hoek 0,600 km 

29-8-2020 14:18 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Nr. 

194 

104 

38 

39 

191 

555 

23 

91 

31 

46 

21 

Naam 

Kevin Stockmans 

Lennart Anhamm 

Nick Heijmans 

Teun Rutten 

Jesse Jansen 

Ruben Willemsen 

Gustav lutz 

Sem Blom 

Marco Doorn 

Quinten Alders 

Stefan Doorn 

Klasse 
125cc jeugd 

125cc Jeugd 

85cc kleine/grote wielen 

85cc kleine/grote wielen 

85cc kleine/grote wielen 

85cc kleine/grote wielen 

125cc Jeugd 

65cc Grote wielen 

Bromfietsklasse 

65cc Grote wielen 

Bromfietsklasse 

Ronden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

Verschil 

24.097 

28.148 

1:19.754 

1:23.486 

1:24.899 

1:43.452 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

Tot. Tijd 

15:01.239 

15:25.336 

15:29.387 

16:20.993 

16:24.725 

16:26.138 

16:44.691 

15:45.976 

15:48.501 

15:50.120 

16:20.331 

Beste Td 

1:37.489 

1:40.357 

1:40.390 

1:46.632 

1:47.456 

1:45.235 

1:49.324 

1:55.212 

1:56.106 

1:57.012 

1:59.153 

Nat/State Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

24.097 

Gem. Snelheid 

53,926 

Beste Rondetijd 

1:37.489 

Beste Snelheid 

55,391 

Beste Ronde door 

194 - Kevin Stockmans 

Geprint: 30-8-2020 18:29:55 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MBC de zeven heuvelen Groesbeek 

clubcross grotebaan 
656 85 125 bromfiets 

1e manche 

Wedstrijd (12:00 en 1 Ronden) gestart om 14:15:51 

d n Hoek 1,500 km 

29-8-2020 14:53 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Nr. 

194 

104 

38 

555 

39 

31 

23 

46 

91 

12 

26 

191 

21 

Naam 

Kevin Stockmans 

Lennart Anhamm 

Nick Heijmans 

Ruben Willemsen 

Teun Rutten 

Marco Doorn 

Gustav lutz 

Quinten Alders 

Sem Blom 

Koen Arends 

Paul Loon 

Jesse Jansen 

Stefan Doorn 

Klasse 
125cc jeugd 

125cc Jeugd 

85cc kleine/grote wielen 

85cc kleine/grote wielen 

85cc kleine/grote wielen 

Bromfietsklasse 

125cc Jeugd 

65cc Grote wielen 

65cc Grote wielen 

125cc Jeugd 

125cc Jeugd 

85cc kleine/grote wielen 

Bromfietsklasse 

Ronden 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Verschil 

15.010 

31.657 

34.536 

43.235 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

Tot. Tijd 

13:54.686 

14:09.696 

14:26.343 

14:29.222 

14:37.921 

14:03.305 

14:05.823 

14:08.514 

14:09.711 

14:48.360 

14:59.590 

15:09.935 

15:35.792 

Beste Td 

1:41.453 

1:43.176 

1:44.544 

1:47.197 

1:47.667 

1:57.276 

1:54.283 

1:54.887 

1:57.528 

2:03.976 

2:03.161 

1:52.190 

2:07.873 

Nat/State Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

15.010 

Gem. Snelheid 

51,756 

Beste Rondetijd 

1:41.453 

Beste Snelheid 

53,227 

Beste Ronde door 

194 - Kevin Stockmans 

Geprint: 30-8-2020 18:30:26 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MBC de zeven heuvelen Groesbeek 

clubcross grotebaan 
656 85 125 bromfiets 

2e manche 

Wedstrijd (12:00 en 1 Ronden) gestart om 16:24:49 

d n Hoek 1,500 km 

29-8-2020 14:53 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Nr. 

830 

23 

126 

12 

38 

7 

48 

56 

283 

17 

43 

13 

330 

233 

202 

1 

90 

18 

55 

11 

106 

93 

61 

26 

12 

33 

3 

Naam 

David Jost 

Daniel Kouws 

Dennis Stockmans 

Malik Elmans 

Jeroen Arens 

Thomas Schafers 

Sjaak Hopman 

Wilhelm Lutz 

Bart Beekhuijzen 

Jann Meijers 

Iven Müller 

Rico Derksen 

Bram Coerwinkel 

Rieke Wellmanns 

Martijn Ophuizen 

Dennis Croonen 

Maikel Tap 

Tom Alofs 

Johan Schaars 

Lambert Schaars 

Sem Kersten 

Davey Nillessen 

Harm Jilisen 

Paul Loon 

Koen Arends 

Lieke Verhees 

Klasse 
Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Ronden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

Verschil 

49.583 

1:01.769 

1:13.821 

1:27.765 

1:39.948 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

3 Ronden 

Tot. Tijd 

14:21.733 

15:11.316 

15:23.502 

15:35.554 

15:49.498 

16:01.681 

14:23.958 

14:30.312 

14:30.893 

14:31.314 

14:32.277 

14:46.110 

14:49.236 

14:50.370 

14:52.185 

14:55.047 

15:05.882 

15:09.568 

15:10.373 

15:15.987 

15:39.601 

15:48.763 

15:52.335 

14:21.649 

14:44.158 

15:29.744 

15:57.402 

Beste Td 

1:33.045 

1:38.527 

1:40.332 

1:41.322 

1:42.701 

1:44.345 

1:45.359 

1:45.962 

1:46.049 

1:44.880 

1:42.925 

1:47.313 

1:48.776 

1:48.844 

1:49.460 

1:39.442 

1:50.986 

1:50.684 

1:50.331 

1:51.631 

1:49.654 

1:46.177 

1:54.209 

2:00.956 

2:02.689 

1:59.324 

2:33.418 

Nat/State Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

49.583 

Gem. Snelheid 

56,398 

Beste Rondetijd 

1:33.045 

Beste Snelheid 

58,036 

Beste Ronde door 

830 - David Jost 

Geprint: 30-8-2020 18:14:09 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MBC de zeven heuvelen Groesbeek 

clubcross grotebaan 
liefhebbers 

1e manche 

Wedstrijd (12:00 en 1 Ronden) gestart om 14:35:12 

d n Hoek 1,500 km 

29-8-2020 14:23 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Nr. 

830 

23 

12 

126 

43 

38 

48 

93 

18 

7 

56 

233 

13 

55 

61 

11 

17 

106 

33 

330 

202 

3 

90 

Naam 

David Jost 

Daniel Kouws 

Malik Elmans 

Dennis Stockmans 

Iven Müller 

Jeroen Arens 

Sjaak Hopman 

Davey Nillessen 

Tom Alofs 

Thomas Schafers 

Wilhelm Lutz 

Rieke Wellmanns 

Rico Derksen 

Johan Schaars 

Harm Jilisen 

Lambert Schaars 

Jann Meijers 

Sem Kersten 

Lieke Verhees 

Bram Coerwinkel 

Martijn Ophuizen 

Maikel Tap 

Klasse 
Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Liefhebbers 

Ronden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

6 

3 

Verschil 

1:11.312 

1:19.839 

1:27.447 

1:33.470 

1:35.849 

1:37.179 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

6 Ronden 

Tot. Tijd 

14:41.922 

15:53.234 

16:01.761 

16:09.369 

16:15.392 

16:17.771 

16:19.101 

14:42.939 

14:49.962 

15:06.681 

15:11.562 

15:12.620 

15:17.893 

15:34.180 

15:38.276 

15:47.993 

15:49.800 

16:29.606 

16:39.395 

15:00.520 

11:45.371 

16:10.326 

6:02.971 

Beste Td 

1:36.421 

1:43.289 

1:43.390 

1:44.494 

1:45.214 

1:47.762 

1:46.920 

1:47.196 

1:49.675 

1:49.667 

1:51.283 

1:49.929 

1:53.095 

1:54.102 

1:54.520 

1:55.502 

1:51.948 

1:53.460 

2:00.218 

1:49.138 

1:53.283 

2:30.121 

1:55.666 

Nat/State Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

1:11.312 

Gem. Snelheid 

55,107 

Beste Rondetijd 

1:36.421 

Beste Snelheid 

56,004 

Beste Ronde door 

830 - David Jost 

Geprint: 30-8-2020 18:22:39 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MBC de zeven heuvelen Groesbeek 

clubcross grotebaan 
liefhebbers 

2e Manche Herstart 

Wedstrijd (12:00 en 1 Ronden) gestart om 17:00:42 

d n Hoek 1,500 km 

29-8-2020 17:43 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Nr. 

712 

101 

1 

29 

214 

82 

95 

47 

6 

77 

34 

659 

92 

123 

711 

84 

737 

Naam 

Jasper Peters 

Dennis Rikken 

Carlo Cornelisse 

Joost Cornelissen 

Wim Troost 

Joris Bots 

Joey Dahm 

Sem Meulen 

Tom Bergen 

Maik Pouwels 

Maikel Relouw 

Luc Bonet 

Wesley Janssen 

Berthold Kamps 

Roan Albers 

Annika Erpeka 

Klasse 
Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Ronden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

8 

Verschil 

12.132 

15.125 

35.070 

40.015 

44.192 

50.842 

53.984 

1:02.752 

1:08.948 

1:10.955 

1:39.212 

1:41.432 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

3 Ronden 

Tot. Tijd 

17:05.018 

17:17.150 

17:20.143 

17:40.088 

17:45.033 

17:49.210 

17:55.860 

17:59.002 

18:07.770 

18:13.966 

18:15.973 

18:44.230 

18:46.450 

17:37.620 

17:51.733 

18:18.581 

14:21.845 

Beste Td 

1:29.164 

1:30.064 

1:31.516 

1:33.342 

1:32.479 

1:33.894 

1:33.919 

1:35.585 

1:36.661 

1:37.034 

1:37.173 

1:35.720 

1:37.132 

1:43.781 

1:41.368 

1:44.397 

1:41.504 

Nat/State Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

12.132 

Gem. Snelheid 

57,950 

Beste Rondetijd 

1:29.164 

Beste Snelheid 

60,563 

Beste Ronde door 

712 - Jasper Peters 

Geprint: 30-8-2020 18:24:20 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MBC de zeven heuvelen Groesbeek 

clubcross grotebaan 
junioren/senioren 

1e manche 

Wedstrijd (15:00 en 1 Ronden) gestart om 14:53:14 

d n Hoek 1,500 km 

29-8-2020 14:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

712 

1 

101 

82 

29 

77 

95 

47 

6 

34 

214 

737 

659 

711 

123 

Naam 

Jasper Peters 

Carlo Cornelisse 

Dennis Rikken 

Wim Troost 

Joost Cornelissen 

Tom Bergen 

Joris Bots 

Joey Dahm 

Sem Meulen 

Maik Pouwels 

Annika Erpeka 

Maikel Relouw 

Berthold Kamps 

Wesley Janssen 

Klasse 
Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Junioren/Senioren 

Ronden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

9 

Verschil 

14.888 

28.221 

32.416 

39.762 

54.980 

58.889 

1:12.057 

1:18.159 

1:28.624 

1:43.753 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

Tot. Tijd 

17:31.961 

17:46.849 

18:00.182 

18:04.377 

18:11.723 

18:26.941 

18:30.850 

18:44.018 

18:50.120 

19:00.585 

19:15.714 

17:49.818 

19:10.404 

17:52.280 

17:54.627 

Beste Td 

1:31.816 

1:34.377 

1:33.649 

1:33.129 

1:37.609 

1:36.857 

1:38.202 

1:39.619 

1:40.632 

1:40.855 

1:35.013 

1:43.614 

1:44.348 

1:43.042 

1:46.287 

Nat/State Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

14.888 

Gem. Snelheid 

56,466 

Beste Rondetijd 

1:31.816 

Beste Snelheid 

58,813 

Beste Ronde door 

712 - Jasper Peters 

Geprint: 30-8-2020 18:25:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MBC de zeven heuvelen Groesbeek 

clubcross grotebaan 
junioren/senioren 

2e manche 

Wedstrijd (15:00 en 1 Ronden) gestart om 17:18:44 

d n Hoek 1,500 km 

29-8-2020 14:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

Nr. 

28 

61 

23 

21 

11 

19 

77 

37 

47 

51 

87 

94 

97 

71 

12 

32 

8 

4 

24 

81 

324 

74 

88 

75 

49 

99 

64 

39 

91 

54 

44 

92 

59 

38 

43 

Naam 

Jordi Es 

Jasper Ruijs 

Stef Vervoort 

Dion Goossens 

Niels Leest 

Djordy Munsters 

Elvin Beusekom 

Cas Vervoort 

Arjan Gogh 

Ad Vroonhoven 

Tom Drift 

Arno Nelissen 

Ken Heijden 

Robby Hoorn 

John Donders 

Ray Es 

Danny Munsters 

Rob Donk 

Nick Heijden 

Rob Uden 

Gemma Lindner 

Starsky Burgt 

Mitch Reijnders 

Tom Graaf 

Andries Banken 

Ragne Ruijs 

Ruud van der Velden 

Jarno Velden 

Luuk Jansen 

Ziggy Creij 

Dennis Wijgers 

Raymon Govers 

Leon Jansen 

Mike Donders 

Rob Bergman 

Klasse 
Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Ronden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

6 

5 

Verschil 

22.726 

44.838 

1:01.023 

1:04.963 

1:06.281 

1:06.677 

1:06.990 

1:11.011 

1:21.515 

1:22.706 

1:25.991 

1:36.214 

1:37.746 

1:38.669 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

5 Ronden 

6 Ronden 

Tot. Tijd 

17:07.077 

17:29.803 

17:51.915 

18:08.100 

18:12.040 

18:13.358 

18:13.754 

18:14.067 

18:18.088 

18:28.592 

18:29.783 

18:33.068 

18:43.291 

18:44.823 

18:45.746 

17:08.848 

17:11.003 

17:14.925 

17:18.515 

17:45.557 

17:51.194 

17:52.575 

18:20.211 

18:21.027 

18:39.607 

18:42.065 

18:48.322 

15:17.854 

17:16.686 

17:25.581 

17:36.221 

17:59.044 

18:01.557 

11:39.944 

9:13.521 

Beste Td 

1:31.049 

1:31.621 

1:32.940 

1:36.022 

1:36.683 

1:36.653 

1:36.837 

1:37.094 

1:36.595 

1:37.654 

1:38.160 

1:39.242 

1:36.771 

1:40.076 

1:40.384 

1:40.352 

1:39.730 

1:38.644 

1:37.957 

1:42.103 

1:43.442 

1:44.915 

1:37.533 

1:45.797 

1:48.658 

1:50.181 

1:48.147 

1:38.634 

1:51.116 

1:49.593 

1:53.030 

1:53.540 

1:58.118 

1:44.006 

1:45.712 

Nat/State Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

22.726 

Gem. Snelheid 

57,834 

Beste Rondetijd 

1:31.049 

Beste Snelheid 

59,309 

Beste Ronde door 

28 - Jordi Es 

Geprint: 30-8-2020 18:33:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MBC de zeven heuvelen Groesbeek 

clubcross grotebaan 
natte zuiger 

1e manche 

Wedstrijd (15:00 en 1 Ronden) gestart om 15:33:44 

d n Hoek 1,500 km 

29-8-2020 14:27 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

Nr. 

28 

23 

37 

77 

11 

88 

21 

97 

61 

19 

39 

87 

12 

32 

51 

71 

24 

4 

324 

47 

74 

54 

38 

99 

49 

43 

59 

92 

75 

91 

94 

44 

8 

81 

Naam 

Jordi Es 

Stef Vervoort 

Cas Vervoort 

Elvin Beusekom 

Niels Leest 

Mitch Reijnders 

Dion Goossens 

Ken Heijden 

Jasper Ruijs 

Djordy Munsters 

Jarno Velden 

Tom Drift 

John Donders 

Ray Es 

Ad Vroonhoven 

Robby Hoorn 

Nick Heijden 

Rob Donk 

Gemma Lindner 

Arjan Gogh 

Starsky Burgt 

Ziggy Creij 

Mike Donders 

Ragne Ruijs 

Andries Banken 

Rob Bergman 

Leon Jansen 

Raymon Govers 

Tom Graaf 

Luuk Jansen 

Arno Nelissen 

Dennis Wijgers 

Danny Munsters 

Rob Uden 

Klasse 
Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Natte Zuiger 

Ronden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

3 

1 

Verschil 

23.318 

53.780 

57.035 

1:00.528 

1:01.361 

1:09.654 

1:13.908 

1:17.493 

1:20.487 

1:23.482 

1:24.827 

1:25.398 

1:25.922 

1:41.408 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

4 Ronden 

8 Ronden 

10 Ronden 

Tot. Tijd 

17:34.084 

17:57.402 

18:27.864 

18:31.119 

18:34.612 

18:35.445 

18:43.738 

18:47.992 

18:51.577 

18:54.571 

18:57.566 

18:58.911 

18:59.482 

19:00.006 

19:15.492 

17:38.986 

18:07.907 

18:13.711 

18:15.101 

18:32.217 

18:33.327 

18:47.776 

18:53.887 

18:58.850 

19:08.510 

19:16.065 

18:13.695 

18:25.780 

18:46.437 

18:46.700 

19:22.335 

18:01.249 

5:19.054 

3:05.683 

Beste Td 

1:33.425 

1:35.278 

1:37.080 

1:38.094 

1:38.517 

1:39.115 

1:37.911 

1:38.743 

1:34.476 

1:39.109 

1:40.692 

1:39.851 

1:38.929 

1:41.078 

1:41.053 

1:43.261 

1:45.473 

1:42.527 

1:46.983 

1:37.638 

1:46.619 

1:49.225 

1:47.629 

1:51.625 

1:50.050 

1:49.932 

1:58.787 

1:54.107 

1:46.471 

1:53.073 

1:46.193 

2:00.334 

1:42.210 

3:02.426 

Nat/State Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

23.318 

Gem. Snelheid 

56,352 

Beste Rondetijd 

1:33.425 

Beste Snelheid 

57,800 

Beste Ronde door 

28 - Jordi Es 

Geprint: 30-8-2020 18:34:11 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MBC de zeven heuvelen Groesbeek 

clubcross grotebaan 
natte zuiger 

2e manche 

Wedstrijd (15:00 en 1 Ronden) gestart om 17:59:12 

d n Hoek 1,500 km 

29-8-2020 14:27 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Nr. 

12 

73 

208 

9 

314 

10 

34 

68 

81 

46 

231 

115 

597 

Naam 

René Albers 

Mike Kasteren 

Ben Gosepath 

Tim Munchhofen 

Mike Heijmans 

Kevin Bucks 

Marc Peters 

Frank Bruijn 

Daniel Mathijssen 

Lutz Wellmanns 

Jean Bendermacher 

Leonardus Voncken 

Klasse 
Nationalen/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationale/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationale/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationalen/Inters 

Ronden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

Verschil 

13.890 

18.215 

37.237 

45.998 

1:17.017 

1:26.462 

1:31.486 

1:35.949 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

Tot. Tijd 

17:37.215 

17:51.105 

17:55.430 

18:14.452 

18:23.213 

18:54.232 

19:03.677 

19:08.701 

19:13.164 

17:39.596 

17:44.847 

17:47.455 

17:53.461 

Beste Td 

1:23.729 

1:26.173 

1:27.770 

1:28.734 

1:29.501 

1:30.635 

1:32.623 

1:32.877 

1:34.224 

1:34.869 

1:33.341 

1:34.800 

1:34.580 

Nat/State Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

13.890 

Gem. Snelheid 

61,293 

Beste Rondetijd 

1:23.729 

Beste Snelheid 

64,494 

Beste Ronde door 

12 - René Albers 

Geprint: 30-8-2020 18:27:38 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MBC de zeven heuvelen Groesbeek 

clubcross grotebaan 
nationale en inters 

1e manche 

Wedstrijd (15:00 en 1 Ronden) gestart om 15:13:20 

d n Hoek 1,500 km 

29-8-2020 14:28 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Nr. 

12 

73 

208 

10 

68 

34 

115 

81 

231 

46 

314 

597 

9 

Naam 

René Albers 

Mike Kasteren 

Ben Gosepath 

Mike Heijmans 

Marc Peters 

Kevin Bucks 

Jean Bendermacher 

Frank Bruijn 

Lutz Wellmanns 

Daniel Mathijssen 

Tim Munchhofen 

Leonardus Voncken 

Klasse 
Nationalen/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationale/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationale/Inters 

Nationalen/Inters 

Nationalen/Inters 

Ronden 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

9 

6 

Verschil 

10.409 

15.074 

1:28.290 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

3 Ronden 

6 Ronden 

Tot. Tijd 

17:49.049 

17:59.458 

18:04.123 

19:17.339 

17:55.436 

17:56.844 

18:07.196 

18:08.758 

18:11.545 

18:16.113 

18:32.860 

19:10.739 

9:15.147 

Beste Td 

1:25.464 

1:27.017 

1:27.102 

1:34.509 

1:35.313 

1:36.271 

1:36.003 

1:37.329 

1:35.890 

1:36.528 

1:31.190 

1:36.886 

1:30.727 

Nat/State Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

10.409 

Gem. Snelheid 

60,615 

Beste Rondetijd 

1:25.464 

Beste Snelheid 

63,184 

Beste Ronde door 

12 - René Albers 

Geprint: 30-8-2020 18:28:36 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MBC de zeven heuvelen Groesbeek 

clubcross grotebaan 
nationale en inters 

2e manche 

Wedstrijd (15:00 en 1 Ronden) gestart om 17:38:45 

d n Hoek 1,500 km 

29-8-2020 14:26 


